
공고 제 호2022-05

반송불능우편물 유가물 매각 안내 공고( ) 

우편법 제 조 제 항의 규정에 의하여 반송불능 우편물을 다음과 같이 매각 36 2
공고합니다.

매각대상 물품1. 

매각일정2. 
공고 입찰기간 수 화  - · : 2022.12.28.( ) ~ 2023.01.03.( )
개찰 매각일시 수  - · : 2023.01.04.( ) 10:00
매각물품 공개장소 성주우체국 층 지원과   - : 2
낙찰자통보 개별통보  - : 

입찰참가자격3. 신분확인용 신분증사본 제출 가능한 자 : 
매각방법4.  
일반경쟁입찰 최고가 낙찰  - ( )
입찰참가자가 해당품목을 확인한 후 입찰서 작성하여 지정된 입찰함에 투함  - 
최고응찰자가 인 이상인 경우 선입찰자 낙찰  - 2

  - 응찰자는 매각물품 확인을 요청할 수 있으며 제반사항을 확인한 것으로 간주,    
기타사항5. 
문의사항은 성주우체국 우편물류과 세출담당에게 문의  - ( 054-930-1222)☏

2022. 12. 28.

성 주 우 체 국 장

순번 내용품 수량 물품 상태 비고
1 신일스팀다리미(SEI-H40R) 1

이상없음

중고품
2 보풀제거기(SM777H) 1 중고품
3 여성속옷 팬티( ) 13
4 쪽가위 17
5 봉제인형 1
6 텀블러 3 카누커피 사은품
7 마스크(KF94) 129


